

حادثه‌ها

قتل ۲ نفر به دست زورگیران مسلح

● فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند سارقان زورگیر مسلح در شهرستان ساوجبلاغ خبر داد.

عباسعلی محمدیان گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه در بخش چهارباغ که منجر به قتل دو نفر و مجروح‌شدن یک نفر شد، شناسایی و دستگیری عاملان قتل به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی ساوجبلاغ قرار گرفت.

او اظهار کرد: مرکز پیام پلیس آگاهی از وقوع یک فقره سرقت مسلحانه یک دستگاه خودروی پراید خبر داد که منجر به تیراندازی و قتل راننده او شده بود و چند ساعت پس از این جنایت نیز حمله مسلحانه به دو نفر راکب موتورسیکلت که در آن یکی از راکبان کشته و راکب دیگر نیز موفق به فرار شده بود، به این پلیس مخابره شد. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با توجه به اهمیت موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی بلافاصله وارد عمل شده و با اشراف اطلاعاتی و انجام تحقیقات گسترده پلیسی موفق شدند دو نفر از قاتلان مسلح بخش چهارباغ را شناسایی و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه هر دو متهم را در کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع آخرین قتل در مخفیگاهشان در یکی از باغ‌های چهارباغ دستگیر کنند.

سردار محمدیان افزود: متهمان دستگیرشده پس از روبه‌روشدن با ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشته، بنابراین لب به اعتراف گشوده و اذعان کردند با تشکیل یک باند چهارنفره و تهیه یک قبضه سلاح گرم اقدام به زورگیری و سرقت‌های مسلحانه در سطح استان البرز می‌کردند.

او اظهار کرد: همدستان این دو متهم دستگیرشده که متواری نیز بودند و یکی از آنها دارای سوابق متعدد کیفری بود، با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان در دو عملیات جداگانه دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی ساوجبلاغ منتقل شدند.

سردار محمدیان خاطرنشان کرد: در بازرسی دو مخفیگاه متهمان، دو قبضه سلاح گرم و سرد، از دستگاه موتورسیکلت و تعداد زیادی اموال سرقتی کشف شد.

قتل ۲ کودک به دست پدر فراری

● پلیس آمریکا جست‌وجوهای خود را برای دستگیری پدری که دو فرزند سه و پنج‌ساله خود را کشته و فرار کرده است، آغاز کرد. اطلاعات پلیس نبراسکای آمریکا نشان می‌دهد این مرد هر دو فرزند خود را در روز ملاقات پس از جدایی از همسرش برای گرفتن انتقامی تلخ از وی به قتل رسانده و فرار کرده است.

گزارش‌های موجود حاکی از آن است که مادر کودکان نگران حال آنها شده و چون آنها جواب تماس‌های تلفنی او را نمی‌دادند، با یک افسر پلیس درخواست کرده به خانه همسر سابقش سر بزند و از فرزندانش برای وی خبر بیاورد اما افسر پس از ورود به خانه پدر قاتل فراری با اجساد دو کودک روبه‌رو شده و با اداره پلیس تماس گرفته است.

سخنگوی پلیس بیان کرد جست‌وجوها برای دستگیری این پدر بی‌رحم قاتل آغاز شده است.

شرق: حکم مجازات مردی که متهم است با همدستی خواهرزنش مرتکب قتل باجنافش شده است، در دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده به دلیل ادعای یکی از نزدیکان مقتول درباره فرزندان مقتول به تعویق افتاد، اما در نهایت ثابت شد آنها اولیای دم واقعی هستند. عصر بیست‌ویکم اردیبهشت سال ۹۱ زن جوانی به نام ساناز با پلیس تهران تماس گرفت و گفت در غیاب او و دو فرزندش، شوهرش به نام مهدی کشته شده است. مأموران بلافاصله به خانه این زن رفتند و با جسد خونین مرد ۵۷ساله روبه‌رو شدند. شواهد نشان می‌داد این مرد با شلیک گلوله به سرش از پا درآمده است. جسد خونین با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به بازجویی از همسر قربانی پرداخت.

ساناز به مأموران گفت: من همراه دختر و پسرم به خانه خواهرشوهرم رفته بودیم و شوهرم در خانه تنها بود. وقتی به منزل بازگشتم کسی در باز نکرد. من با کلید یک در را گشودم و با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم و دیدم شوهرم کشته شده است.

پلیس در بازجویی از دو فرزند قربانی دریافت مهدی با کسی خصومت قبلی نداشته است. وقتی در ادامه تحقیقات، پلیس به اختلاف‌های دنباله‌دار ساناز با یک مرد جوان به نام پیمان پی بردند. مرد جوان به‌عنوان مظنون کرد از ماجرای قتل شوهرش اطلاعی ندارد و نمی‌داند چه کسی و با چه انگیزه‌ای او را کشته است.

تلاش پلیس برای افشای راز کشته‌شدن این مرد ادامه داشت ولی کارآگاهان به نتیجه مطلوب نرسیدند. درحالی‌که شش سال از این ماجرا گذشته بود. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه مأموران به رابطه پنهانی ساناز با یک مرد جوان به نام پیمان پی بردند. مرد جوان به‌عنوان مظنون ردیابی و بازداشت شد و برده از جنایت خانوادگی برداشت.

پیمان به مأموران گفت: من چند سال بعد از کشته‌شدن مهدی با همسر او آشنا و به او علاقه‌مند شدم. شوهرخواهر ساناز را هم از قبل می‌شناختم و با او دوست بودم. مدتی قبل شوهرخواهر ساناز به نام کیان درحالی‌که مشروب خورده و مست بود، حرف‌های عجیبی را مطرح کرد. کیان به من گفت چند سال قبل با همدستی ساناز شوهر او را کشته و کسی ماجرا را نفهمیده است. اظهارات مرد جوان تحقیقات را وارد مرحله تازه‌ای کرد و ساناز بار دیگر بازداشت شد. زن جوان این‌بار لب به اعتراف گشود و به طراحی نقشه قتل شوهرش اقرار کرد. او گفت: همسرم قبلاً ازدواج کرده بود و چون بچه‌دار نمی‌شد از همسر اولش جدا شد و با اینکه ۲۰ سال از من بزرگ‌تر بود، به

حوادث

تأیید مجازات مردی که باجنافش را کشت



خواستگرای‌ام آمد. او وضع مالی خوبی داشت، به همین خاطر با او ازدواج کردم اما مهدی مرد بداخلاقی بود. او همیشه سر هر موضوعی شروع به فحاشی می‌کرد و من را کتک می‌زدن. سال‌های آخر رفتارهای او بدتر شده بود و دیگر تحمل زندگی با او را نداشتم. من هر بار که به رفتار شوهرم اعتراض می‌کردم، می‌گفت بهتر است طلاق بگیرم.

این زن ادامه داد: من و مهدی چند سال اولی که با هم ازدواج کرده بودیم او صاحب فرزند نمی‌شد. ما مدت‌ها تحت درمان بودیم و من جوانی‌ام را به پای او گذاشتم تا صاحب یک دختر و پسر شدم، به همین خاطر هیچ‌وقت از او توقع نداشتم پیشنهاد طلاق را مطرح کند.

این زن درباره طراحی نقشه قتل گفت: یک روز با خواهرم درددل کردم و به او گفتم از این زندگی خسته شده‌ام و می‌خواهم شوهرم را بکشم. من از خواهرم خواستم تا از شوهرش کمک بگیرد. آخرین بار وقتی که همراه خواهرم و شوهرش به سفر شمال رفته بودیم از کیان کمک خواستم و با هم نقشه قتل را کشیدیم. روز حادثه در غذای شوهرم قرص خواب آور ریختم و به همراه دختر و پسرم خانه را ترک کردم. طبق نقشه کیان به خانه ما آمد و شوهرم را با شلیک گلوله به سرش کشت.

این زن گفت: شوهرم مرد بد رفتاری بود. از زندگی با او خسته شده بودم و برای کشتن او از شوهرخواهرم کمک خواستم. با پایان دفعایمت متهمان، قضات وارد شور شدند و کیان را به شش زندان و ساناز را به سه سال حبس محکوم کردند. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد.

انهدام باند جیب‌بران در عملیات پلیسی

اشتابهم شدم. این در حالی است که مبلغ ۵۵ میلیون ریال از حسامی سرقت شده است.

به دستورمقام قضائی پرونده برای رسیدگی تخصصی و کشف جرم به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارسال شد و تیمی از کارآگاهان به سوپرمارکت رفتند و با بررسی فیلم‌های ضبط‌شده و به‌کارگیری شیوه‌های نوین کشف جرم توانستند هویت سارق را شناسایی کنند. مأموران سپس به آدرس‌های به‌دست‌آمده از متهم رفتند و در نهایت چندی قبل موفق به شناسایی محل اختفای متهم واقع در تهرانپارس شدند و او را که ابراهیم نام دارد، در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. ابراهیم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه جرمی شد ولی بعد از روبه‌روشدن با اسناد و مدارک و به سرقت کارت عابر شاکي در سوپرمارکت اعتراف کرد. سپس با بررسی سوابق کیفری این متهم معلوم شد او دارای سابقه

موبایل‌قاپ حرفه‌ای به زندان بازگشت

به‌دست‌آوردن رمز آن حدود پنج میلیون تومان را به سرقت برده است.

بلافاصله کارآگاهان اقدامات علمی را به کار بستند و با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین و علمی کشف جرم موفق شدند هویت سارق را که رضا نام دارد، شناسایی کنند. اطلاعات به‌دست‌آمده حاکی از آن بود که رضا یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه موبایل‌قاپی است و بارها دستگیر و روانه زندان شده، اما هر دفعه بعد از آزادی از زندان مجدداً به چرخه جرم بازگشته است و این‌بار نیز با برسره‌زنی در محل‌های خلوت سوزنه منظره مخصوص زنان را شناسایی و در فرصتی مناسب اقدام به سرقت گوشی همراه آنها کرده و

انداختم. با اعتراف‌های این مرد و بازسازی صحنه جرم، برای او به اتهام قتل و برای ساناز به اتهام معاونت در قتل، کیفرخواست صادر و پرونده‌شان برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در این میان خواهر قربانی ادعای عجیبی را مطرح کرد. وی گفت: برادرم ناباور بود و صاحب فرزند نمی‌شد. دختر و پسر برادرم فرزندان واقعی او نیستند که حالا به‌عنوان اولیای دم اعلام رضایت کرده‌اند.

با این ادعا ساناز بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: همسر ناباور بود اما تحت درمان قرار گرفت و درمان شد. با عمل ای‌وی‌اف اولین فرزندمان سال ۷۶ متولد شد. با ادعای عجیب خواهر قربانی، دستور نیش قبر صادر و انجام آزمایش DNA صادر شد ولی فرزندان او برای آزمایش و تطبیق DNA مراجعه نکردند، آنها گفتند ادعای عمه‌شان بی‌اساس است و حاضر نیستند تحت چنین آزمایشی قرار بگیرند، چون به‌لحاظ روحی و حیثیتی با لطمه مواجه می‌شوند و همه مدارک هم نشان می‌دهد آنها فرزندان واقعی هستند، حتی مدارک درمانی پدرشان هم موجود است. به این ترتیب و با توجه به اظهارات ساناز که گفته بود دختر و پسرش فرزندان واقعی او و مهدی هستند، پرونده برای رسیدگی از جنبه عمومی جرم به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و کیان و ساناز از خود دفاع کردند.

در جلسه دادگاه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: با توجه به احضار دختر و پسر قربانی برای انجام آزمایش DNA آنها هیچ‌کدام مراجعه نکرده‌اند، ازاین‌رو طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی و از جنبه عمومی جرم، برای متهمان درخواست مجازات دارم.

سپس کیان روبه‌روی قضات ایستاد. وی گفت: من از بد رفتاری‌های باجناقم با خواهرزنم مطلع بودم. ساناز همیشه از بد رفتاری‌های مهدی گلایه می‌کرد و من می‌دانستم باجناقم بارها همسرش را کتک زده است. وقتی متوجه شدم او به خواهرزن دیگری و دخترم هم نظر دارد، غیرتی شدم و قبول کردم تا در قتل مهدی به خواهرزنم کمک کنم.

وی ادامه داد: من قتل را قبول دارم و پشیمان نیستم.

سپس ساناز در جایگاه ویژه ایستاد و اتهام معاونت در همسرکشی را گردن گرفت. این زن گفت: شوهرم مرد بد رفتاری بود. از زندگی با او خسته شده بودم

و برای کشتن او از شوهرخواهرم کمک خواستم.

با پایان دفعایمت متهمان، قضات وارد شور شدند و کیان را به شش زندان و ساناز را به سه سال حبس محکوم کردند. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد.

					
					
					
					
					
					

اظهار کرد: با شکایت تعدادی از شهروندان به کلانتری ۱۰۵ سنایی مبنی بر سرقت اموال‌شان از قبیل گوشی همراه و وجود نقد در ایستگاه بی‌آرتی، تیمی از مأموران شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار قرار دادند و فهمیدند سرقت‌ها به دست یک زن انجام شده است و تعدادی از مال‌باختگان توانسته‌اند چهره سارق را به خاطر بسپارند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی با اشاره به دستگیری سارق از سوی مأموران کلانتری حین ارتکاب جرم، تصریح کرد: سارق معترف شد از شلوغوی اتوبوس سوااستفاده کرده و با تنه‌زدن و هل‌دادن اموال مال‌باختگان را سرقت می‌کرده و به مال‌خری می‌فروخته است. سرهنگ دستخال با اشاره به اینکه تاکنون ۳۹ نفر از مال‌باختگان توانسته‌اند چهره سارقان را شناسایی کنند، افزود: متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

					
					
					
					
					
					

بلافاصله متواری می‌شود. با اقدام به‌موقع کارآگاهان محل اختفای متهم در حوالی خیابان شریعتی شناسایی و رضا جون روز پیش با هماهنگی‌های قضائی در یک عملیات ضربتی دستگیر شد و بعد از مواجهه با ادله به‌دست‌آمده به جرم خود اعتراف کرد.

سرهنگ کارآگاه علی فرخ‌پور، سرپرست پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این پرونده گفت: متهم در بررسی‌های پلیسی به ۱۱ فقره سرقت معترف شد که با تلاش کارآگاهان، شاکیان پرونده شناسایی و متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد.

رخداد

دستگیری سارقانی که بار خودروها را می‌دزدیدند

● فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری اعضای باند سارقان محموله به شیوه پارکنی با کشف ۲۰ فقره محموله سرقتی خبر داد.

سردار علی ابراهیمی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت محموله به روش پارکنی در سطح استان قزوین به‌ویژه شهرستان‌های آبیک، البرز و قزوین در آزادراه‌ها و در استراحتگاه‌های تریلی‌های ترانزیتی و ایجاد جو ناامنی و ناراضحتی برای محموله‌های ترانزیتی استان و کشور بلافاصله کارگروه ویژه‌ای در پلیس آگاهی تشکیل شد و شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت.

او افزود: با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان و اقدامات اطلاعاتی و فنی هشت نفر از متهمان شناسایی شده و با انجام اقدامات نامحسوس پلیسی و هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه هفت متهم در غرب تهران و یک متهم دیگر پرونده در استان البرز دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان قزوین اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه آنان در یک انبار که وسایل و اموال مسروقه را نگهداری می‌کردند، اموالی از قبیل فرش‌های ماشینی، طاقه‌های پارچه، دستگیره در منزل و زغال‌های صنعتی کشف شد که برخی از اموال که در استان قزوین سرقت شده بود.

سردار ابراهیمی تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس آگاهی استان قزوین در بازجویی و تحقیقات کارآگاهان به ۲۰ فقره سرقت محموله به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد ریال اعتراف و پس از تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضائی با صدور قرار مناسب قانونی روانه زندان شدند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه این شیوه سرقت در کشور مختص این باند است از هم‌وطنان خواست چنانچه به این شیوه و شگرذ در محورهای مواصلاتی کشور ازجمله در استان‌های البرز، غرب تهران، استان تهران و آزادراه‌های تهران- قم و تهران- ساوه مورد سرقت قرارگرفته‌اند با مراجعه به پلیس آگاهی استان قزوین شکایت خود را پیگیری کنند.

جنایت به خاطر دخترآب‌ودن همسر

● مرد هندی که دلش می‌خواست پسردار شود، وقتی برای بار سوم متوجه شد همسرش دختر باردار است، در اقدامی وحشتناک برای قتل آنها دست به اقدامی فجیع شد.

این مرد هندی در تصمیمی هولناک همسر باردارش را به همراه دو دختر دیگرش به کنار یک چاه برده و با وانمودکردن به اینکه قصد دارد از چاه آب بیرون بکشد آنها را به داخل چاه انداخته و برای اطمینان از مرگشان تعدادی سنگ روی سرشان انداخت.

گزارش‌های پلیس نشان می‌دهد در این حادثه درذناک دختر هشت‌ساله این مرد در چاه غرق شد و جانش را از دست داد، اما همسر و نوزاد دختر شش‌ساله این مرد به شکل معجزه‌آسایی نجات یافتند.

پس از دستگیری این‌مرد، او در بازجویی اعتراف کرد از اینکه همسرش پسر به دنیا نیاورده به‌شدت عصبانی شده و به همین دلیل تصمیم به قتل گرفته است.

		۸						
		۶		۲				
		۳	۴		۵			
		۱		۴			۲	
			۶		۳			
		۸		۹		۷		
			۲		۵		۳	
				۵	۷	۶		
		۶						۱

		۱		۹		۲		
			۳			۴	۷	
			۶		۵			
		۶		۲				
			۱	۶				
		۲						
			۳					
								۵
		۱		۳				۸
				۵		۴		

۳	۴	۶	۱	۷	۲	۵	۹	۸
۹	۷	۵	۸	۳	۴	۲	۱	۶
۱	۲	۸	۳	۵	۶	۹	۷	۴
۲	۵	۹	۸	۷	۱	۳	۴	۶
۷	۸	۳	۹	۱	۲	۴	۵	۶
۴	۳	۱	۲	۵	۶	۷	۸	۹
۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

سودوکو سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۳	۴	۶	۱	۷	۲	۵	۹	۸
۹	۷	۵	۸	۳	۴	۲	۱	۶
۱	۲	۸	۳	۵	۶	۹	۷	۴
۲	۵	۹	۸	۷	۱	۳	۴	۶
۷	۸	۳	۹	۱	۲	۴	۵	۶
۴	۳	۱	۲	۵	۶	۷	۸	۹
۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹

۳	۴	۶	۱	۷	۲	۵	۹	۸
۹	۷	۵	۸	۳	۴	۲	۱	۶
۱	۲	۸	۳	۵	۶	۹	۷	۴
۲	۵	۹	۸	۷	۱	۳	۴	۶
۷	۸	۳	۹	۱	۲	۴	۵	۶
۴	۳	۱	۲	۵	۶	۷	۸	۹
۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

دنیا نیامده ۱۰- پایه و بنیاد- طرف جوهر و مرکب- فرزند زکریای نبی(ع) ۱۱- اندیشیدن- پرنده‌ای وحشی- اشاره ۱۲- تعجب زنامه- کلمه تأیید خارجی- شتاب‌زده- سرچشمه حیات ۱۳- جست‌وجوگر- طمع‌کار- این